
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22 апреля 2024 г.                                     № 212 

 

О проведении аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым кварталом 34:14:090002:18553, 

расположенного по адресу: Волгоградская область, р-н Котовский, г. 

Котово, в 1079 м. северо-западнее здания РУС по ул. Нефтяников, д.11 

         
В соответствии со ст. 39.11, 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации, 

на основании протокола заседания межведомственной комиссии по 

организации проведения торгов по продаже, находящихся в государственной 

или муниципальной собственности земельных участков  или права 
заключения договоров аренды таких земельных участков, администрация 

городского поселения г. Котово постановляет: 

1. Провести открытый по составу участников аукцион на право 
заключения договора аренды земельного участка, площадью 1479 кв.м., 

расположенного по адресу: Волгоградская область, р-н Котовский, г. Котово, 

в 1097 м. северо-западнее здания РУС по ул. Нефтяников, д.11 

 Категория земель - земли населенных пунктов. Разрешенное 
использование –  для обслуживание жилой застройки (магазин) 

2. Организацию работы по исполнению настоящего постановления 

возложить на отдел архитектуры, ЖКХ и земельных отношений 
администрации городского поселения г. Котово. 

3. Утвердить извещение о проведении аукциона (приложение № 1) и 

опубликовать на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения 
информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на сайте администрация 

городского поселения г. Котово http://котово34.рф/ 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 
в порядке, установленном Уставом городского поселения г. Котово, и 

подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г. 

Котово http://котово34.рф/ 

 

 
И.о. главы городского поселения г. Котово                                            Б.Г. Тареев 

http://www.torgi.gov.ru/
http://котово34.рф/

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	2. Организацию работы по исполнению настоящего постановления возложить на отдел архитектуры, ЖКХ и земельных отношений администрации городского поселения г. Котово.

